
Přijímací - výběrové řízení pro školní rok 2024/2025

Obor: 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání - ŠVP Sportovní akademie (Trenérství) 

Název: Trenérství - 1.kolo

SEZNAM UCHAZEČŮ

Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

1 479530 46 44 18 12 120 Nepřijatý

2 474215 36 46 20 15 117 Nepřijatý

3 438262 46 40 18 10 114 Nepřijatý

4 497671 41 38 19 15 113 Nepřijatý

5 470703 35 42 20 10 107 Nepřijatý

6 504677 34 39 19 12 104 Přijatý

7 511580 40 39 20 2 101 Nepřijatý

8 456091 31 38 17 15 101 Nepřijatý

9 524843 44 41 15 0 100 Nepřijatý

10 470198 39 33 16 10 98 Přijatý

11 508049 32 36 14 15 97 Nepřijatý

12 444983 25 41 16 15 97 Přijatý

13 467829 29 35 19 12 95 Přijatý

14 430544 20 37 18 20 95 Nepřijatý

15 491852 25 35 18 15 93 Nepřijatý

16 439784 30 30 20 12 92 Přijatý

17 400456 33 32 16 10 91 Přijatý

18 496892 33 38 14 5 90 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

19 501018 30 34 16 10 90 Přijatý

20 437601 36 38 14 0 88 Nepřijatý

21 453158 32 29 16 10 87 Nepřijatý

22 500959 30 29 17 10 86 Přijatý

23 490579 28 29 18 10 85 Nepřijatý

24 479353 24 35 14 12 85 Přijatý

25 438341 23 29 18 15 85 Přijatý

26 471360 33 36 13 2 84 Nepřijatý

27 445652 28 30 16 10 84 Přijatý

28 441438 24 31 19 10 84 Nepřijatý

29 456362 19 36 14 15 84 Přijatý

30 416384 32 21 15 15 83 Přijatý

31 417345 37 28 15 2 82 Nepřijatý

32 478299 12 37 18 15 82 Přijatý

33 460935 30 23 16 12 81 Přijatý

34 450146 26 30 15 10 81 Přijatý

35 478394 22 31 17 10 80 Nepřijatý

36 464470 25 30 14 10 79 Nepřijatý

37 471690 25 28 16 10 79 Přijatý

38 467961 17 31 19 12 79 Přijatý

39 461055 30 26 12 10 78 Přijatý

40 419323 28 22 18 10 78 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

41 530656 23 38 17 0 78 Nepřijatý

42 442737 32 28 17 0 77 Nepřijatý

43 448219 24 28 15 10 77 Nepřijatý

44 492021 16 32 14 15 77 Nepřijatý

45 433441 29 22 15 10 76 Nepřijatý

46 499300 31 27 17 0 75 Přijatý

47 489383 25 30 20 0 75 Nepřijatý

48 445058 23 26 16 10 75 Přijatý

49 409133 21 30 12 12 75 Nepřijatý

50 471764 20 28 17 10 75 Přijatý

51 478723 19 38 18 0 75 Přijatý

52 438472 21 27 16 10 74 Přijatý

53 439740 21 24 17 12 74 Přijatý

54 459849 27 31 15 0 73 Nepřijatý

55 401762 27 28 17 0 72 Nepřijatý

56 465186 25 19 12 15 71 Nepřijatý

57 462937 20 27 14 10 71 Nepřijatý

58 519958 16 29 16 10 71 Nepřijatý

59 477089 26 21 13 10 70 Nepřijatý

60 454774 23 24 12 10 69 Nepřijatý

61 460191 22 33 14 0 69 Nepřijatý

62 450590 19 22 18 10 69 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

63 428335 22 31 15 0 68 Nepřijatý

64 415790 17 27 19 5 68 Nepřijatý

65 501776 15 27 10 15 67 Nepřijatý

66 495737 17 23 16 10 66 Nepřijatý

67 472931 24 21 17 3 65 Nepřijatý

68 485135 17 26 12 10 65 Nepřijatý

69 441795 18 24 12 10 64 Nepřijatý

70 453439 15 20 19 10 64 Nepřijatý

71 464360 12 28 14 10 64 Nepřijatý

72 437584 19 19 15 10 63 Nepřijatý

73 509776 12 20 16 15 63 Nepřijatý

74 418624 11 27 15 10 63 Nepřijatý

75 496851 24 12 16 10 62 Nepřijatý

76 465147 22 18 11 10 61 Nepřijatý

77 469510 12 37 12 0 61 Nepřijatý

78 502902 12 25 14 10 61 Nepřijatý

79 470951 21 21 8 10 60 Nepřijatý

80 476909 18 21 11 10 60 Nepřijatý

81 514237 17 29 14 0 60 Nepřijatý

82 507124 19 18 12 10 59 Nepřijatý

83 502362 18 29 12 0 59 Nepřijatý

84 444009 13 19 15 10 57 Nepřijatý



Pořadí
Reg.
č. žáka
v Dipsy

Test MAT Test ČJL Průměrný prospěch Další kritéria Celkem Výsledek

85 439147 12 24 11 10 57 Nepřijatý

86 502080 19 23 14 0 56 Nepřijatý

87 405448 15 23 16 0 54 Nepřijatý

88 513588 18 15 20 0 53 Nepřijatý

89 468690 23 22 7 0 52 Nepřijatý

90 468551 17 16 7 10 50 Nepřijatý

91 455677 15 25 10 0 50 Nepřijatý

92 474995 11 17 12 10 50 Nepřijatý

93 413750 12 14 13 10 49 Nepřijatý

94 493003 7 17 13 10 47 Nepřijatý

95 510625 10 24 12 0 46 Nepřijatý

96 504507 12 13 10 10 45 Nepřijatý

97 452403 5 18 7 10 40 Nepřijatý

98 483353 7 20 12 0 39 Nepřijatý

99 504608 6 14 9 10 39 Nepřijatý

100 516476 9 14 4 10 37 Nepřijatý

101 466741 4 17 14 0 35 Nepřijatý

102 492296 0 0 14 10 24 Nepřijatý

103 500370 1 12 7 0 20 Nepřijatý

ředitel školy


		2024-05-14T15:30:00+0200
	Mgr. David Martinek




